[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2020                                                                                                       № 229
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 15.10.2019 №409

В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Кильмезский муниципальный район, а также                            в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг администрации Кильмезского района Кировской области, подлежащих предоставлению в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

 Добавить в Перечень услугу «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования».

2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кильмезского района                                                               А.В. Стяжкин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист по муниципальным

услугам

                          А.Ю. Ахмадеева
                                                                      26.06.2020

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы
                                         М.Н. Дрягина

                         26.06.2020

И.о. заместителя главы администрации

района, заведующий отделом ЖКХ,

жизнеобеспечения, строительства

и архитектуры                                                                                        А.П. Ложкин

                                                                          26.06.2020
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт

                             А.Н. Мингасов

             26.06.2020

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы
                                         М.Н. Дрягина

                        26.06.2020

РАЗОСЛАТЬ: администрация-1, мун. услуги -1; отдел ЖКХ -1. ВСЕГО-3 экз.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации
Кильмезского района

от 26.06.2020 № 232

Состав комиссии

по аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению образования администрации Кильмезского района                    Кировской области

Вязникова Елена Васильевна, начальник управления образования

администрации Кильмезского района, председатель аттестационной

комиссии;
Лоншакова Татьяна Сергеевна,  главный специалист управления образования,

заместитель председателя аттестационной комиссии;
Лесникова Нина Васильевна, методист районного методического кабинета,
секретарь аттестационной комиссии.
Члены аттестационной комиссии:

Чучалина Татьяна Николаевна, первый заместитель главы  Кильмезского

района;
Грязева Людмила Николаевна, председатель районного комитета профсоюза

работников образования  Кильмезского района, главный специалист управления образования;

Бояринцева Татьяна Николаевна, заведующий районным методическим

кабинетом;
Мингасов Альфир Нургаянович, главный специалист, юрисконсульт администрации Кильмезского района;
Блинова Галина Матвеевна, председатель Кильмезской районной организации Кировской областной организации общероссийской организации «Всероссийское общество инвалидов».